15-02-2024 13:46:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Senhor Celso Ferreira Silva, é natural de Itumbiara - GO , nascido em 10/03/1962 e mudou-se para
Uberlândia no ano de 1974. Por ser apaixonado por off-roads em 2005 ajudou a fundar o Jeep Clube de Uberlândia, do
qual atualmente é presidente e em 2007 fundou a Terra 4x4 Veículos Especiais , que é uma empresa que se dedica a
compra e venda de veículos ¨fora da estrada ¨ novos e usados e por prezar em fazer um atendimento diferenciado faz
também o financiamento dos mesmos. Com o prestígio alcançado ao longo desses anos continua se dedicando com
afinco para atingir um nível de qualidade total na prestação de seus serviços, se tornando referência para Uberlândia e
região.

proposição para concessão de Moção de Aplausos para o Sr. Celso Ferreira Silva pelos relevantes serviços
prestados a cidade de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 3121/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total